
 

2022 年12 月 

今年はコロナワクチン接種も進み
with コロナの時代へ、また世界情勢が
目まぐるしく変動する 1 年ではありました
が、皆様の多大なご愛顧に支えられ無
事に年末を迎えることができました。心よ
り感謝申し上げます。来年も、より便利な
お店になれるよう日々努力して参りますの
で、何卒よろしくお願い致します。 
 
 

BOXティッシュ お困りごと お困りごと 

プレゼント 

クーポン 

診断無料 

クーポン 

修理費 1,000円分 

割引クーポン 

祖母とのお別れ。100 歳
の祖母は介護もほとんど
無く静かで、忘れられませ
ん。今までありがとう。 

月に数回会える孫の笑
顔や泣き顔、寝顔の写
真に日々癒されていま
す。抱っこのおねだりが
可愛いです。 

 

コロナのワクチン接種に年に
２回と思っていたら４ 回。最
後にインフルエンザのワクチン
を打って！ 注射に始まり注
射で終わりました。 

コロナで明け暮れた 1 年でし
た。濃厚接触者にもなりまし
た。そして、先日 5 回目のワク
チンを済ませました。治療薬の
待たれる今日この頃です。 

社会情勢の激変により燃
料費等の値上がりが顕著
で、家でも会社でも節約に
勤めた日々でした。小さいこ
とからコツコツとですね！  

軽井沢に家族で行ってきまし
た。車の使用は最小限にして
街中や鬼押し出し園等たく
さん散策しました。散策すると
会話も増え癒しの旅でした。 
 

坂中商店が 60周年を迎えられた
ことです。祖父、父のお客様のお困
りごとに一生懸命対応する姿を忘
れずに地域の皆様に必要とされる
お店になるよう精進してまいります。 

年少の息子の成長をすごく
感じた 1 年でした。出来るこ
とが増えたのはもちろんです
が話すことが大人みたいで
すっかりちっちゃい彼氏です。 

 みんなの今年の思い出  

年末年始の灯油の 

ご注文はお早めに！ 
 

年末は 12月 30日（金）まで 年始は 1月 5日（木）より営業します！ 

 

年末年始は灯油の注文が 

大変混雑いたします。 

年末のご注文はお早めに 

よろしくお願い致します！ 

 

✿「LINE」でのご注文も、 

是非ご活用ください！ 

 

 
 
 
 
 

みなさまのおかげさまで 来年 

創業 61周年 
 

 

0766-31-1010 
 

－営業日のお知らせ- 

 


